Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage PP10-24-12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PP10-24-12 Details PDF
PP10-24-12
Hersteller-Teilenummer: PP10-24-12
Hersteller / Marke: TDK-Lambda Americas, Inc.
Teil der Beschreibung: DC DC CONVERTER 12V 0.9A
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PP10-24-12
Hersteller TDK-Lambda Americas, Inc.
Beschreibung DC DC CONVERTER 12V 0.9A
Kategorie Netzteile-Board Mount > DC DC Wandler
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
detaillierte Beschreibung
Isolated Module DC DC Converter 1 Output 12V
900mA 18V - 36V InputSerie PP
Betriebstemperatur -20°C ~ 71°C (With Derating)
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension
1.85" L x 1.65" W x 0.31" H (47.0mm x 42.0mm x
8.0mm)Spannung - Eingang (Max) 36V
Art Isolated Module
Eigenschaften Remote On/Off, OVP, SCP
Anwendungen ITE (Commercial)
Verpackung / Gehäuse 4-DIP Module
Supplier Device-Gehäuse -
Leistung (W) 11W
Anzahl der Ausgänge 1
Strom - Ausgabe (max) 900mA
Spannung - Eingang (min) 18V
Spannung - Ausgang 1 12V
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgabe 3 -
Spannung - Ausgabe 4 -
Wirksamkeit -
Andere Namen
PP102412
PP102412-ND
PP10-24-15
TDK-Lambda Americas, Inc.
DC DC CONVERTER 15V 0.7A
PP10-24-12
LAMBDA
IGBT Modules
PP10-24-5
LAMBDA
IGBT Modules
PP10-12-15
LAMBDA
IGBT Modules
PP10-12-5
TDK-Lambda Americas, Inc.
DC DC CONVERTER 5V 2A
PP10-12-1212
LAMBDA
IGBT Modules
PP10-12-5
IGBT Module
IGBT Modules
PP10-24-15
IGBT Module
IGBT Modules
PP10-12-12 PP10-12-12 PP10-12-1212 PP10-12-15 PP10-12-15
PP10-12-5 PP10-12-5 PP10-24-12 PP10-24-15 PP10-24-15
PP10-24-5 PP10-24-5 PP10-48-12 PP10-48-12 PP10-48-15
PP10-48-15 PP10-48-3.3 PP10-48-5 PP10-48-5 PP10-5-12
PP10-5-12 PP10-5-15 PP10-5-15 PP10-5-5 PP10-5-5
PP104812 PP12012HS(ABBF)6A PP12017HS PP12017HS(ABBN)6A PP15-12-12
PP15-12-15 PP15-12-5 PP15-12-5/AR PP15-24-12 PP15-24-15
PP15-24-18 PP15-24-28 PP15-24-3.3 PP15-24-5 PP15-48-12
PP15-48-15 PP15-48-3.3 PP15-48-5 PP15-48-5/TY PP15012H86A
PP15012HS PP15012HS(ABBN)5A PP15012HS6A PP15012S PP18017HS